２０２５-２６年度 第３回理事･役員･委員長会議議事録

開催日時：２０２５年６月５日（木）１１：００～

開催場所：淡粋

出席者確認：宮武会長（〇）檜垣幹事（〇）上野会員（〇）角谷会員（〇）星会員（〇）

      篠田会員（〇）福原会員（〇）永野会員（×）磯貝会員（〇）石井会員（〇）

大槻会員（〇）中西会員（〇）田中会員（〇）古川会員（〇）平田会員（〇）

内田会員（〇）オブザーバー 本多会員（〇）齋藤会員（〇）

議事録作成人：星幹事 議事録署名人：檜垣幹事

次  第

１．会長挨拶

皆さんいよいよ新年度がスタート。活動計画有難うございます。

宜しくお願いいたします。

２．議事

① 組織図について

・委員会配属先について（（株）花茂：大矢みなさん）⇒奉仕プロジェクト委員会

② 予算について⇒別紙にて説明 地区補助金は地域社会貢献基金から

活動計画書は１１０冊で、ガバナー事務局はデータで。

③ 各委員会 活動計画・活動方針について ⇒別紙にて説明

細かい所は修正済み

④ 今後の予定について

ガバナー補佐訪問は 8月 21日に変更

⑤ その他

7月プログラム、角谷委員長より説明⇒承認

スローガン旗は万崎会員に依頼

３．報告事項

① 今後の流れ（檜垣エレクト幹事）⇒説明

４．第２回理事・役員・委員長会議

２０２５年７月３日（木）１１：００～（淡粋